Rua Wlademiro da Silveira, 75 | Bairro Jucutuquara, Vitória – ES | facto@facto.org.br

www.facto.org.br

ATO DE DESIGNAÇÃO

O Diretor Presidente da Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da ciência e

Tecnologia – Facto, no uso de suas atribuições, designa a colaboradora Késsia
Favalessa Batista, do quadro permanente de colaboradores, para responder e

assegurar o cumprimento das normas relativas ao acesso à informação e

proteção de dados.

Vitória, ES, 29 de janeiro de 2024.

_______________________________________________

Renato Tannure Rotta de Almeida

		2024-01-29T18:07:40-0300
	RENATO TANNURE ROTTA DE ALMEIDA:03188501765